

Městský úřad TEPLICE NAD METUJÍ	Podání R-1000
Došlo dne: 31. 03. 2019	Zpracov. Dukla
Čís.j.: MUTM1592/2019/VED/111	Ukl. zn.
Poč.listů:	Příl:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Teplice nad Metují
Rooseveltova 15
549 57 Teplice nad Metují

V Pardubicích dne 31. 3. 2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Kdo z členů výjezdové jednotky žádal vyloučení Roberta Mikuláše z JSDHO Teplice nad Metují ?
- 2) Velitel jednotky 22.2.2019 na adrese Palackého 91 , dále jen "hasičárna" před svědky uvedl, že nic takového nežádal ani nepodepsal - na základě jaké žádosti, místostarosta přistoupil k odvolání Roberta Mikuláše z JSDHO ?
- 3) Pod jakým číslem jednacím je tato žádost zaevidována ?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Robert Mikuláš
dat. narození: 12.2.1982
trvale bytem: Bartonova č.p. 837, 530 12 PARDUBICE
adresa pro doručování: Bartonova č.p. 837, 530 12 PARDUBICE



Město Teplice nad Metují
Rooseveltova 15
549 57 Teplice nad Metují, okres Náchod
(úřední hodiny: pondělí a středa 8:00 – 11:00 13:00 -17:00 hod.)

Váš dopis zn.:
Ze dne: 31.3.2019
Naše č. j.: MUTM/592/2019/VED/Ma
Počet listů: 1

Vyřizuje: Mgr. Machová
Telefon: 491 581 999
E-mail: tajemnice@teplicenadmetuji.cz

Datum: 4.4.2019

Odpověď na žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb. č. j. MUTM/592/2019/VED/Ma ze dne 31.03.2019

Vážený pane [redacted],
na základě Vámi podané žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde se domáháte sdělení informací týkajících se ukončení Vaší činnosti v Jednotce sboru dobrovolných hasičů v Teplicích nad Metují sděluji následující.

1. *Kdo z členů výjezdové jednotky žádal o vyloučení Roberta Mikuláše z JSDHO Teplice nad Metují?*
Město Teplice nad Metují nemá tuto informaci k dispozici.
2. *Velitel jednotky 22.2.2019 na adrese Palackého 91, dále jen „hasičárna“ před svědky uvedl, že nic takového nežádal ani nepodepsal – na základě jaké žádosti, místostarosta přistoupil k odvolání Roberta Mikuláše z JSDHO,*
Město Teplice nad Metují nemá tuto informaci k dispozici. Písemná žádost podána nebyla.
3. *Pod jakým číslem jednacím je tato žádost zaevidována?*
Město Teplice nad Metují písemnou žádost k dispozici nemá.

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová
tajemnice MěÚ v Teplicích nad Metují